
                                                          Powering Digital Safety 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2026-02-23 

Pressmeddelande 

EYE WORLD AB (publ): Samlas under varumärket 
SafeState – byter ticker till STATE 

 



EYE WORLD AB (publ): Samlas under varumärket SafeState – 
byter ticker till STATE 
 

 
Eye World AB (publ) (“Eye World”), en leverantör av cybersäkerhetsprodukter för konsumenter och 
småföretag, går nu in i nästa fas. Bolaget samlar sina team och sin teknik från tre enheter under ett 
gemensamt och effektiviserat globalt varumärke: SafeState Group AB (publ). Under de kommande 
dagarna kommer Bolaget att börja handlas under den nya tickern “STATE”. 
 
Detta är inte bara en omprofilering utan en strategisk integration. Genom att samla allt under namnet 
SafeState förenklar Bolaget sin struktur med ett tydligt mål: att stärka den digitala säkerheten för 
miljontals småföretag och konsumenter världen över. 
 
Ett meddelande till våra aktieägare 
Vi har respekt för den resa som har tagit oss hit och är nu fullt fokuserade på framtiden. Denna 
sammanslagning gör oss mer effektiva, skapar större tydlighet på marknaden och förbereder oss för 
nästa tillväxtfas, inklusive potentiella strategiska förvärv. Vi anser att denna enhetliga struktur 
positionerar SafeState för accelererad tillväxt och ser fram emot att visa detta genom vårt 
genomförande under de kommande månaderna. 
 
Säkerhet genom partnerskap  
SafeState fortsätter att växa genom vårt globala nätverk av partners inom hosting, försäkring och 
telekom. Vår plattform är byggd för storskalig och effektiv distribution, vilket gör det möjligt för partners 
att erbjuda prisvärda cybersäkerhetsprodukter under sina egna varumärken. Till våra partners: tack för 
ert förtroende. Som SafeState är vi bättre rustade än någonsin att hjälpa er att växa snabbare. 
 
VD Daan Donders kommenterar: “SafeState är vilka vi är – ett team, ett uppdrag, ett varumärke. Vi har 
gjort det hårda arbetet med att föra samman våra medarbetare och vår teknik, och resultatet är ett bolag 
som är mer effektivt, snabbare och redo att skala. Genom att samlas under ett namn har vi minskat 
komplexiteten och skärpt vårt fokus. Bolagets bästa kapitel börjar idag.” 
 
Detaljinformation 
Vår nya ticker STATE speglar vårt uppdrag att hålla användare i ett ”Safe State”. ISIN-koden förblir 
oförändrad och din bank uppdaterar detta automatiskt. Ingen åtgärd krävs från din sida. 
 
Se den nya hemsidan: www.safestate.com 
 
För mer information, kontakta 
Investor relations Safestate Group AB (publ.) 
Telefon: +467-35 45 53 
E-post: ir@safestate.com  
 
Om Safestate Group 
Safestate Group AB (publ) är ett europeiskt plattformsbolag inom cybersäkerhet med fokus på att 
skydda små och medelstora företag samt konsumenter i stor skala. Genom en växande portfölj av 
cybersäkerhetslösningar, försäkringstjänster och strategiska partnerskap erbjuder Eye World 
högvolymbaserat, automatiserat cyberskydd som distribueras via ledande återförsäljare samt telekom- 
och hostingpartners runt om i Europa. Med en aktiv förvärvsstrategi och ett snabbt expanderande 



partnerekosystem bygger Eye World en mycket skalbar europeisk cybersäkerhetsplattform, utformad 
för att betjäna hundratusentals företag och miljontals konsumenter. 
 
 
 
 
 
 
 

 


